
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.)2)Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 883.119,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 883.119,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/369/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) W § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1otrzymuje brzmienie: 

,,1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
86.993,95 zł, oraz wydatki w wysokości 89.707,01 zł, na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 w wysokości 2.713,06 zł,) realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151 z późn. zm.)” 

b) ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

,,1a. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 19.972,63 zł, oraz wydatki 
w wysokości 19.972,63 zł, z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2024 poz. 721 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 3348



międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 
0,00 zł,) realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151 z późn. zm.)” 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych  w wysokości  
14.783.016,00 zł, oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 14.783.016,00 zł, 

realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy  z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów 
z dnia  1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych ze zmianami." 

4) Załącznik Nr 7 pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 10 pn. ,,Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

6) Dodaje się załącznik Nr 12 pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku” 
w brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Baran 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3348



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

600

60004

2170

750

75095

2100

754

75412

2057

6257

756

75618

0270

0480

758

75814

0920

2030

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 1 174,80

Pozostała działalność 1 174,80

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 036,59

Wpływy z różnych dochodów 138,21

Transport i łączność 64 940,40

64 940,40

64 940,40

19,95

Lokalny transport zbiorowy

Administracja publiczna

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

19,95

19,95

0,00

0,00

13 180,52

- 13 180,52

9 651,83

9 651,83

8 548,04

1 103,79

187 440,02

187 440,02

7 000,00

55 136,10

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3348



6330

801

80195

0970

2020

852

85219

2030

900

90001

0970

6300

90005

6370

921

92120

6090

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

883 119,72

- 47 010,60

125 303,92
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

139 906,32

139 906,32

21 995,32

117 911,00

118 743,30

118 743,30

118 743,30

408 253,70

409 709,00

319 709,00

90 000,00

- 1 455,30

- 1 455,30

- 47 010,60

- 47 010,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3348



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 63 310,90

40002 62 136,10

4260 55 136,10

4300 7 000,00

40095 1 174,80

4300 1 174,80

600 158 703,45

60004 86 303,45

4300 86 303,45

60014 25 000,00

6300

25 000,00

60016 47 400,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

6050 32 400,00

700 2 000,00

70007 2 000,00

4270 2 000,00

750 47 729,22

75075 3 000,00

4300 3 000,00

75095 44 729,22

4190 3 000,00

4300 41 709,27

4740
19,95

754 10 000,00

75412 10 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

4307 13 180,52

4309 2 325,98

6067 -13 180,52

6069 -2 325,98

801 217 406,32

80104 10 000,00

3020 5 000,00

4010 25 000,00

4430 -20 000,00

80107 54 000,00

4790 54 000,00

80120 13 500,00

3020 5 000,00

4010 8 500,00

80195 139 906,32

4210 3 500,00

4300 136 406,32

851 19 651,83

85111 10 000,00

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3348



6300

10 000,00

85154 9 651,83

4300 9 651,83

852 118 743,30

85219 118 743,30

4010 99 270,00

4110 17 047,80

4120 2 425,50

855 15 000,00

85508 15 000,00

4330

15 000,00

900 278 544,70

90001 180 000,00

6050 180 000,00

90004 10 000,00

4210 10 000,00

90005 -1 455,30

6370

-1 455,30

90026 40 000,00

4300 40 000,00

90095 50 000,00

4270 50 000,00

921 -47 970,00

92120 -47 970,00

6570

-47 970,00

883 119,72

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Razem:

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3348



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-Otoka
w miejscowości Długołęka

29 438,00 29 438,00 29 438,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

Jednost
ka org.
realizuj

ąca
zadanie

lub
koordy
nująca
progra

m

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art..
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Lp.
kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

w złotych

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3348



2 600 60014

 Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T (0814T)
Ossala w miejscowości Ossala

62 004,00 62 004,00 62 004,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola
miejscowości Suchowola  od
km 3+605 do km 4+600

143 644,00 143 644,00 143 644,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

4 600 60014

Przebudowa odcinków drogi
powiatowej nr 1835T
Pliskowola-Osiek od km
0+845 do km 1+840 oraz od
km 4+410 do km 4+710,
,,Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1832T Osiek-
Suchowola od km 3+105 do
km 3+605, Przebudowa
odcinka drogi powiatowej nr
1839T Strużki-Szwagrów od
km 0+000 do km 0+300 

156 030,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

5 600 60016
Przebudowa i modernizacja
dróg na terenie Miasta i
Gminy Osiek

8 479 620,18 8 040 000,00 60 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

7 980 000,00
UMiG
Osiek

6 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków na
terenie Miasta i Gminy Osiek

14 547 183,00 4 349 280,00 1 857 800,00 0,00 850 000,00

A.
B.
C.
D

1 641 480,00
UMiG
Osiek

7 900 90005

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 041 000,00 2 042 536,00 841 000,00

A.
B.
C.
D

1 201 536,00
UMiG
Osiek

8 900 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacją oświetlenia
ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Osiek

4 527 397,00 4 048 200,00 0,00 88 200,00

A.
B.
C.
D.

3 960 000,00
UMiG
Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3348



9 921 92120

Remont elewacji
zewnętrznych oraz prace
konserwatorskie kościoła
parafialnego p.w.św.
Stanisława Biskupa i
Męczennika w Osieku

930 000,00 460 000,00 18 600,00

A.
B.
C.
D.

441 400,00
UMiG
Osiek

10 921 92120
Restauracja obelisku Pomnika
Pamięci Piłsudczykom w
Niekrasowie

47 970,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UMiG
Osiek

11 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z
wymianą pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00 190 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

180 000,00
UMiG
Osiek

razem 37 374 286,18 19 365 102,00 3 022 486,00 88 200,00 850 000,00 15 404 416,00 0,00

37 374 286,18 19 365 102,00 3 022 486,00 88 200,00 850 000,00 15 404 416,00 0,00Ogółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3348



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Sołectowo Bukowa - Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze nr
002687T w miejscowości Bukowa

31 547,27 31 547,27

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

2 600 60016
Sołectwo Długołęka -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002680T w Długołęcee

14 600,00 14 600,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

3 600 60016
Zakup działki nr 921/2 pod drogę gminną w
Suchowoli

22 500,00 22 500,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

4 600 60016
Sołectwo Suchowola-Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002655T w Suchowoli

27 000,00 27 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

w tym źródła finansowania

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w

odrębach
ustawach

§905¹

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3348



5 600 60016
Modernizacja mostu znajdujacego się w ciągu
drogi gminnej działka nr 421 Lipnik

32 400,00 32 400,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

6 600 60017
Sołectwo Suchowola -Modernizacja drogi
wewnętrznej nr ew. działek 209, 300, 400,
401, 2996, 324, 325 w Suchowoli

21 968,60 21 968,60

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

7 600 60017
Sołectwo Sworoń - Modernizacja drogi
wewnętrznej w miejscowości Nakol nr działki
34 obręb ewidencyjny Sworoń

13 000,00 13 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

8 600 60017

Sołectwo Tursko Wiekie -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze
wewnętrznej działka nr ew. 73 w Tursku
Wielkim

30 200,00 30 200,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

Razem dział 600 193 215,87 193 215,87 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

9 754 75412
Sołectwo Niekrasów - Zakup materiałów
na ogrodzenie wokół budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Niekrasowie 

11 187,44 11 187,44

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

10 754 75412
Sołectwo Ossala -  Wykonanie rolety
oddzielającej pomieszczenia w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossali

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

11 754 75412
Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
systemu selektywnego alarmowania dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pliskowoli

18 000,00 18 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

12 754 75412
Sołectwo Szwagrów - Zakup materiałów
na garaż wolnostojący dla OSP w
Szwagrowie

20000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

13 754 75412
Doposażenie jednostki OSP Ossala w średni
samochód oraz sprzęt niezbędny do działań
ratowniczo-gaśniczych

1 352 480,45 303 635,00

A. 
B.
C.
D.

1 048 845,45

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3348



14 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz sprzętu i techniki specjalnej
dla OSP Tursko Wielkie

1 682 471,25 307 865,00

A. 
B.
C.
D.

1 374 606,25

UMiG Osiek

15 754 75412

Podniesienie gotowości bojowej jednostki
poprzez zakup lekkiego samochodu, środków
ochrony indywidualnej i sprzętu dla strażaków
Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku

544 524,76 105 174,02

A. 
B.
C.
D.

439 350,74

UMiG Osiek

Razem dział 754 3 648 663,90 785 861,46 0,00 0,00 x 0,00 2 862 802,44 x

16 801 80101

Modernizacja budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Heleny i Józefa
Świątyńskich w Ossali - przedsięwzięcie
realizowane wspólnie przez sołectwa:
Sołectwo Niekrasów - 2.000,00
Sołectwo Ossala - 15.000,00
Sołectwo Strużki - 2.000,00
Sołectwo Sworoń - 1.000,00
Sołectwo Trzcianka - 2.000,00 

22 000,00 22 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

17 801 80101

Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
monitoringu wizyjnego na placu
Publicznej Szkoły Podstawowej w
Pliskowoli

10 500,00 10 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

18 801 80101

Sołectwo Suchowola - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Suchowoli

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 801 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

19 900 90001
Termomodernizacja budynku socjalnego
oczyszczalni ścieków w Osieku

100 000,00 10 000,00

A. 
B.
C.
D.

90000,00 UMiG Osiek

20 900 90001
Modernizacja dwóch dachów na budynkach
znajdujących się na terenie oczyszczalni
ścieków w Osieku ul. Komunalna 1

80 000,00 80 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3348



21 900 90015
Sołectwo Mucharzew - Budowa oświetlenia
ulicznego przy drodze nr ew. działki 391 w
miejscowości Mucharzew

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

22 900 90015
Sołectwo Pliskowola - Budowa oświetlenia
solarnego przy drodze gminnej nr 002673T
Pliskowola – Zabłonie

24 468,60 24 468,60

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

23 900 90095 Sołectwo Kąty - Rozbudowa placu zabaw 14 438,55 14 438,55

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

24 900 90095
Sołectwo Lipnik - Zakup budynku
gospodarczego oraz przygotowanie terenu
pod usytuowanie budynku – etap II

18 500,00 18 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 900 257 407,15 167 407,15 0,00 0,00 x 90 000,00 0,00 x

25 921 92109
Sołectwo Matiaszów - Zakup i montaż
klimatyzacji w budynku Klubu Wiejskiego
w Matiaszowie

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

26 921 92109

Sołectwo Niekurza - Budowa Świetlicy
Wiejskiej w Niekurzy
25 376,35 - środki z funduszu sołeckiego
50 000,00 - środki
gminy                                             

75 376,35 75 376,35

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

27 921 92109
Sołectwo Strużki - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Świetlicy
Wiejskiej w Strużkach

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

28 921 92109

Sołectwo Trzcianka Kolonia - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka) 

7 897,93 7 897,93

A. 
B.
C.
D

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3348



29 921 92109

Sołectwo Trzcianka - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie
realizowane wspólnie z sołectwem
Trzcianka Kolonia na jego terenie) 

13 550,41 13 550,41

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

30 921 92120 Remont kapliczki św. Jana w Osieku 40 000,00 800,00

A. 
B.
C.
D.

39 200,00

UMiG Osiek

Razem dział 921 167 824,69 128 624,69 0,00 0,00 x

39 200,00

0,00 x

4 310 611,61 1 318 609,17 0,00 0,00 x 129 200,00 2 862 802,44 xOgółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3348



w tym:

wynagrod
zenia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych wspólnie
z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w  złotych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

§
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3348



Pomoc fianansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania
pn:,,Budowa przejścia
dla pieszych w ciągu
drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-
Otoka w miejscowości
Długołęka

600 60014 29 438,00 6300 29 438,00 29 438,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania pn.
,, Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala w
miejscowości Ossala

600 60014 62 004,00 6300 62 004,00 62 004,00

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3348



Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania pn.
,, Przebudowa odcinka
drogi powiatowej nr
1832T (0795T Osiek -
Suchowola miejscowości
Suchowola  od km
3+605 do km 4+600

600 60014 143 644,00 6300 143 644,00 143 644,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania pn. 
Przebudowa drogi
powiatowej nr 1839T
Strużki-Szwagrów od
km 1+585 do km 2+580

600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 25 000,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania pn.
Zakup Ambulansów
wraz z dodatkowym
wyposażeniem dla
Zespołów Ratownictwa
Medycznego SPZZOZ w
Staszowie.

851 85111 10 000,00 6300 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3348



Dofinansowanie z
Powiatu Staszowskiego
zadania pn.
Termomodernizacja
budynku socjalnego
oczyszczalni ścieków w
Osieku

900 90001 90 000,00 6300 90 000,00 6050 90 000,00 90 000,00

Dofinansowanie z
Powiatu
Staszowskiego
zadania pn. Zakup
sprzętu i
wyposażenia dla
OSP w Pliskowoli

754 75412 7 000,00 6300 7 000,00 4210 7 000,00 7 000,00

97 000,00 367 086,00 x 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 086,00 360 086,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3348



w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Jednostka

otrzymująca dotację 
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1869T
(0855T) Osiek-Otoka w
miejscowości Długołęka

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

29 438,00

2 600 60014 6300

 Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala w miejscowości
Ossala

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

62 004,00

3 600 60014 6300

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola miejscowości
Suchowola  od km 3+605 do km
4+600

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

143 644,00

4 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr
1839T Strużki-Szwagrów od km
1+585 do km 2+580

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

25 000,00

5 851 85111 6300

Zakup Ambulansów wraz z
dodatkowym wyposażeniem dla
Zespołów Ratownictwa
Medycznego SPZZOZ w
Staszowie.

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

10 000,00

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu
wyposażenia dla OSP w Tursku
Wielkim

Ochotnicza Straż Pożarna w
Tursku Wielkim

995,00

2 852 85295 2360
Wsparcie organizacji
przekazującej nieodpłatnie
żywność dla mieszkańców 

Wyłoniona w drodze
konkursu 

6 000,00

3 921 92120 6570

Remont elewacji zewnętrznych
oraz prace konserwatorskie
kościoła parafialnego p.w.św.
Staniaława Biskupa i Męczennika
w Osieku

Parafia pod wezwanem św.
Stanisława Biskupa i
Męczennika w Osieku

460 000,00

4 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 

Wyłoniona w drodze
konkursu 

100 000,00

837 081,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3348



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020 117 911,00

4300 117 911,00 117 911,00 117 911,00

117 911,00 117 911,00 117 911,00 117 911,00Ogółem

Wydatki
ogółem

wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024
roku

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr V/33/24

z dnia 16 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3348


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-09-19T08:18:04+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




